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Energiatodistusten hintakysely 2023

Motiva selvitti vuonna 2021 uusien sekä olemassa olevien rakennusten  energiatodistusten
hintatasoa ja mm. todistusten laatimiseen kuluvaa aikaa.  
 
Nyt uusittavan kyselyn tavoite on seurata energiatodistusten hintatason kehitystä. Kysely on jaettu
kahteen osaan. Ensimmäisessä keskitytään asuinrakennuksiin ja jälkimmäisessä muihin
rakennustyyppeihin. Voit vastata vain osaan kyselyä, joten jos olet tehnyt energiatodistuksia vain
asuinrakennuksiin, voit vastata vain niiden osalta.

Tavoitteena on julkistaa tulokset huhtikuussa Energiatodistusten laatijoiden ajankohtaispäivässä ja
viestiä aiheesta laajasti myös medioille. 

PYYDÄMME LAATIJOITA VASTAMAAN KYSELYYN VIIMEISTÄÄN 31.3.2023!
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Ilmoittaudu mukaan ajankohtaispäivään

25.4.2023!

Kevään ajankohtaispäivän ilmoittautuminen on avattu! Saamme kuulla väliaikatietoja rakennusten
energiatehokkuusdirektiivin uudelleen laatimisesta sekä ARA:n energiatodistusrekisterin kehityksestä,
lyhyt tietoisku on tulossa myös SRI-pilotoinnista sekä energiatodistuksista ja EU taksonomiasta, josta
mm. pankit paljon kyselevät. Muita aiheita ovat mm. energiayhteisöt ja automaatio pientalossa.

Aika: ti 25.4.2023 klo 13-16
Paikka: Scandic Park, Mannerheimintie 46, Helsinki

Tilaisuus järjestetään hybridinä joten voit osallistua hyvin mukaan myös verkon kautta.

Ilmoittaudu mukaan jo nyt tai viimeistään 11.4.2023, jos olet tulossa paikan päälle.
Verkon kautta voit mukaan ilmoittautua vielä 23.4. mennessä.

ILMOITTAUTUMINEN
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Rahoituksen tietopalvelusta ajantasaista tietoa yrityksille ja kunnille

suunnatuista tuista ja rahoituksista

Motiva on yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa julkaissut rahoituksen tietopalvelun, johon on
koottu ja kootaan erityisesti yrityksille ja kunnille tietoa energiatehokkuuden parantamiseen ja
korjausrakentamiseen suunnatuista tuista, avustuksista sekä muista rahoitusmahdollisuuksista.
Palvelu on osa Kestävän rahoituksen tietopalvelu ja pyöreä pöytä -hanketta, jota rahoittavat
ympäristöministeriö, Energiavirasto, Suomen Kuntaliitto ja Kaupan liitto.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

LVM, MMM, Valtioneuvoston viestintäosasto, YM ja Motiva:

Ilmastobarometri 2023: Enemmistö suomalaisista näkee

ilmastoratkaisut mahdollisuutena parantaa kilpailukykyä ja hyvinvointia

Enemmistö suomalaisista näkee, että Suomi voi parantaa kilpailukykyään satsaamalla uuteen
osaamiseen ja ilmastoratkaisuihin. Luontokato on noussut ilmastonmuutoksen rinnalle vakavana
ympäristökriisinä ja enemmistö kansalaisista on sitä mieltä, että ilmastonmuutokseen ja luontokatoon
tulee etsiä ratkaisuja kokonaisuutena.

Lue lisää »

 

 
   

 
 Öljylämmityksen vaihto alentaa lämmityskustannuksia  

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.motiva.fi/ajankohtaista/tiedotteet/2021/motiva_selvitti_asuinrakennusten_energiatodistusten_hinnat_liki_ennallaan.16981.news
https://link.webropolsurveys.com/S/66FF4EE18B92121E
https://www.lyyti.fi/reg/Energiatodistusten_laatijoiden_kevaan_ajankohtaispaiva_3501
https://www.motiva.fi/ajankohtaista/tiedotteet/2023/rahoituksen_tietopalvelusta_ajantasaista_tietoa_yrityksille_ja_kunnille_suunnatuista_tuista_ja_rahoituksista.20037.news
https://www.motiva.fi/ajankohtaista/tiedotteet/2023/lvm_mmm_valtioneuvoston_viestintaosasto_ym_ja_motiva_ilmastobarometri_2023_enemmisto_suomalaisista_nakee_ilmastoratkaisut_mahdollisuutena_parantaa_kilpailukykya_ja_hyvinvointia.20019.news


Lämmityskustannusten pieneneminen tekee öljylämmityksestä luopumisesta kauaskantoisesti
kustannustehokkaan investoinnin. 1970- ja 1990-luvun pientaloille eri energianhinnoilla lasketut
esimerkkilaskelmat osoittavat, että kalliimmaksi tulee vain sähkölämmitys.

Lue lisää »
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Uutta energiatehokkuustyökalua testataan, hae testikohteeksi

Uuden energiatehokkuustyökalun testikohteiksi etsitään pieniä ja keskisuuria yrityksiä. Kokeiluun
osallistuminen on maksutonta osallistujille ja kaikki testaamisessa syntyvä materiaali jää korvauksetta
testikohteiden käyttöön. Työkalun testaaminen palvelee Motivassa tehtävää energiatehokkuuden
kehitystyötä.

Lue lisää »
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YM: Sähkölämmitteiset taloyhtiöt voivat hakea tukea lämmityskulujen

maksuun 17.4. alkaen

Valtioneuvosto hyväksyi tänään asetuksen, jolla säädetään sähkölämmitteisille taloyhtiöille
myönnettävästä kertaluontoisesta tuesta. Tuki vähentää asunto-osakeyhtiön paineita siirtää
kohonneita lämmityskuluja vastikkeisiin asukkaiden maksettavaksi.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

TEM: Haku avautuu: Investointitukea energiainfrastruktuuri-

investointien sekä teollisuuden sähköistämisen ja vähähiilistämisen

hankkeille

Suomen kestävän kasvun ohjelman RRF-energiainvestointitukien toinen haku on käynnissä 15.3.–
26.5.2023. Rahoitusta on haettavissa energiainfrastruktuurihankkeisiin sekä teollisuuden prosessien
sähköistämiseen ja vähähiilistämiseen.

Lue lisää »

 

 
   

 

 

TEM: Uusi asetus päivittää energiatuen myöntämisen ehdot vuosina

2023–2027

Valtioneuvosto antoi 2.3.2023 asetuksen, joka määrittelee energiatuen myöntämisen yleiset ehdot
vuosina 2023–2027. Siinä säädetään muun muassa energiatuen kohdentumisesta, tuen
myöntämisen edellytyksistä, enimmäistukitasoista ja energiatuen maksamisen edellytyksistä.

Lue lisää »

 

 
 

 

Uutiskirjeen tilaus tauolla

Motivan Energiatodistusneuvonnan uutiskirjeen tilauslomake on teknisellä tauolla
jjärjestelmämuutoksen vuoksi. Jos haluat tilata uutiskirjeen tai peruuttaa uutiskirjeen, lähetä viestiä
energiatodistus@motiva.fi -osoitteeseen otsikolla Uutiskirjeen tilaus tai Uutiskirjeen peruutus.
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Osoitelähde: Motivan asiakasrekisteri

Tutustu Motivan tietosuojaselosteeseen täällä.

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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